PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE / BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2015

PROCESSO SELETIVO 01/2015

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO TÍTULOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-

XIQUE, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em obediência ao

Edital n.º 01/2015, divulga resultado da prova de títulos realizada no dia 24 de janeiro de 2016, listando

somente os candidatos que obtiveram pontuação na prova de títulos, ficando estabelecido o prazo de 48 horas

para eventuais recursos. Em face do exíguo prazo para o resultado final os eventuais recursos deverão ser

enviados para o email: recursos@seprod.com.br.

XIQUE-XIQUE, 12 de fevereiro de 2016.

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Diretoria Geral

mailto:contato@seprod.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE / BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2015

117320 ABENISIA GOUVEIA DA SILVA 1014922518 31/10/1980 6,00
112443 ADRIANA SANTOS DE SANTANA 1190510790 02/04/1988 1,00
115143 AIANE JESUS ARAGAO DA SILVA 372903186 10/03/1986 2,00
116667 ARACY NOGUEIRA BONFIM 0224967690 20/04/1967 6,00
111449 CLAUDIA CRUZ BORGES 1001680510 20/05/1982 6,00
115831 CLAUDIA DA SILVA FEITOZA 0958112061 10/04/1983 1,00
186014 CONSUELO MARIA DE JESUS 0523703058 21/04/1970 4,00
113497 EDESIO DA SILVA PAIVA JUNIOR 1373446196 14/03/1986 3,00
117356 EDILENE BASTOS DOS SANTOS 1131376803 11/04/1981 6,00
117531 FABIANA QUEIROZ FERREIRA 0846469006 02/03/1979 1,00
185406 FLÁVIA CAETANO MUTIM 2127619943 22/01/1982 1,00
110998 GENIVALDA RODRIGUES DE SOUZA 0967606217 05/09/1983 1,00
117087 GEOVANA SANTOS  DE JESUS 0886480876 21/08/1976 1,00
111392 GIVANILDO TODÃO DE SOUZA 0958213500 25/03/1982 1,00
118293 ISABELA SOARES VIEIRA 1131721683 19/03/1981 2,00
115989 JEANE RODRIGUES DOS SANTOS RAMOS 37865349-0 15/03/1979 3,00
117863 JOSENICE BARBOZA GARCIA 3669228 19/07/1967 2,00
185599 JULIANA DA SILVA SANTOS 1190652072 14/10/1984 1,00
117541 LUCIANA SOUZA PINHEIRO 0868469220 23/09/1981 4,00
110632 LUCIENE LOPES DE SOUZA 0846564173 05/04/1975 1,00
117493 LUCIENE SILVA DOS SANTOS CARVALHO 1190863448 18/09/1984 4,00
114642 LUCILEIDE SANTOS LIMA 1560858443 26/09/1988 1,00
116050 LUCILIA MIRANDA DE OLIVEIRA 0780102177 08/01/1979 4,00
117112 LUCINEIDE SILVA DOS SANTOS 1190864410 27/12/1982 5,00
116912 MARCIA DE SOUZA ROCHA 0978171713 10/08/1982 2,00
185402 NADJA CLEMENTE DA SILVA 0296630756 23/02/1970 6,00
118758 NATALIA MATOS ANDRADE 0886304717 04/01/1985 4,00
117021 NEURACY RODRIGUES BASTOS 0775248100 20/02/1974 6,00
118348 NORMA CARNEIRO DA SILVA 0650738861 05/03/1973 3,00
116649 ORIENE ALVES DA COSTA 0846780119 29/12/1976 6,00
115077 PAULO ROGÉRIO LINA DOS SANTOS 1014857945 27/10/1985 4,00
112550 ROSICLEIDE TEIXEIRA DA SILVA 0864569629 28/07/1977 1,00
117891 SILVANA BATISTA DE CARVALHO 0941798674 04/05/1980 5,00
115777 SOLANGE RODRIGUES LUNAS 08928662 68 06/09/1979 3,00
111615 THIAGO DIAS DOS SANTOS 1001686470 09/07/1984 1,00
100 VANESSA LIMA DOS SANTOS 1014473705 18/08/1982 2,00
111120 VÂNIA SOARES DE SOUZA 1296460754 11/09/1985 3,00
117653 VERA LUCIA DOMINGOS DOS SANTOS 0597771502 25/11/1969 5,00